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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
 
Haftanın son işlem gününde Asya piyasalarında pozitif seyirler takip ediliyor. ABD spot endekslerinde 
dünkü pozitif açılış ardından S&P 500 4266 puanla kapanış rekoru kırarken, Nasdaq gün içinde 14269 
seviyesini görerek gün içi rekorunu tazeledi. Bu sabah vadelilerinde ise pozitif seyirler öne çıkarken 
benzer şekilde Avrupa vadelileri de alıcılı seyrediyor.  
 
Küresel piyasalarda dün makroekonomik veri akışının yanı sıra yoğun bir şekilde Fed üyelerinden gelen 
açıklamalar takip edildi. Dün ABD’de 2021 yılı büyüme verisinin final sonuçları açıklandı ve piyasa 
tahminlerine paralel şekilde çeyreklik büyüme %6,4 olarak korundu. Haftalık ilk işsizlik maaşı 
başvuruları 19 Haziran haftasında 411 bin kişi olarak açıklanırken, bir önceki haftaya ait veri de yukarı 
yönde revize edildi. Fed üyelerinden Barkin, enflasyonda görülen yükselişin geçici olduğuna inandığını 
ifade ederken, Kaplan enflasyonun izleyebileceği bir dizi olası patikası olduğunu, Harker ise fiyat 
baskılarının 4.çeyrek itibarıyla hafifleyebileceğini dile getirdi. FOMC sonrasında üyeler sıkça 
enflasyondaki geçiciliğe vurgu yaparken, güvercin üyelerin tutumlarının ise şahinleştiğini görüyoruz. 
Dolayısıyla diğer Fed üyelerinden de gelecek açıklamalar bir süre daha önemli olacak.  Avrupa’da dün 
İngiltere Merkez Bankası faizi %0,10 seviyesinde sabit tuttuğunu açıkladı ve varlık alım programını ise 
toplamda 895 milyar sterlin olarak aynen bıraktı. Faiz kararı oy birliği ile alınırken, varlık alım 
miktarında değişiklik olmaması kararına sadece Haldane karşı çıktı. Toplantı öncesinde faiz konusunda 
şahin açıklamaları ile karşılaştığımız BoE’nin karar metnindeki detayların bu tondan uzak olması sterlin 
üzerindeki satışların hızlanmasına neden oldu. Bugün Almanya’da GfK tüketici güven endeksi, ABD’de 
kişiler gelirler – harcamalar verisinin yanı sıra PCE verileri takip edilecek.  
 
Dün yurt içinde reel kesim güven endeksi ve kapasite kullanım oranı gibi veriler takip edildi. Haziran 
ayına ait veriler bir önceki aya göre yükselişe işaret etti. Dün AB Zirvesinde Türkiye nezdinde olumsuz 
bir açıklama takip edilmezken, yayınlanan bildirideki değerlendirmeler içeride iyimser havanın 
sürmesine yardımcı oldu. Dolar/TL 8,7082 seviyesinden kapanış yapmasının ardından bu sabah 8,71 
çevresinde işlem görüyor. 5 yıllık CDS primi 381 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde yabancı 
turist değişimi verisi takip edilecek olup, TSİ 10:00’da Hazine ve Maliye Bakanı Elvan’ın Gaziantep iş 
dünyasıyla yapacağı görüşme yakından takip edilecek.  
 
Ons altın, 1.780$ çevresinde ve dengelenme çabası sürüyor. Dün kripto paralarda Bitcoin 
öncülüğünde pozitif seyirler izlenirken, bu sabah Bitcoin 34.630$ çevresinde fiyatlanıyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, yukarı yönde 200 günlük HO ile öne çıkan 1,1995 seviyesi kritik önem taşıyor. Bu 
seviyenin aşılması yukarı yönlü hareketin devamını getirebilir ve 50 günlük HO 1,2100 seviyesi 
öne çıkabilir. Aşağı yönde ise 1,1920 desteğinin altında 1,1836 seviyesini takip ediyoruz. 
 

 Ons altın, 100 günlük HO 1.793$ seviyesinin altında seyrediyor. Bu seviyenin aşılması halinde 
1.800$ ve 50 günlük HO 1.833$ seviyeleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1.754$ ve 1.732$ 
destekleri izlenebilir. 
 

 Gümüş, Bollinger indikatörü alt bandı olan 25,21$ seviyesinin üzerinde işlem görüyor. Yukarı 
yönde ilk direnç olarak 100 günlük HO 26,57$ seviyesi öne çıkıyor. Bu seviye üzerinde ise 
indikatörün orta bandı olan 27,11$ seviyesi hedeflenebilir. Aşağıda 25,21$ seviyesi altında 
satışların hız kazanması 25,0$ desteğini öne çıkarabilir. 
 

 Dolar/TL, dün 8,7154 seviyesine yükselmesi ardından 8,7082 seviyesinden kapanış 
gerçekleştirdi. 8,7000 üzerinde kalınması halinde 8,8008 direnci kritik önem taşıyor. Bu seviye 
üzerinde hareket hız kazanabilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü ile 8,5552 desteğini takip 
ediyoruz. 
 

 GBPUSD, 100 günlük HO 1,3950 seviyesinin hemen altında seyrediyor. Bu seviyenin aşılması 
halinde 50 günlük HO 1,4035 ve 22 günlük HO 1,4069 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 
1,3788 desteği önem taşıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 Reel Kesim Güven Endeksi haziran ayında, bir önceki aya göre 2,7 puan artarak 113,0 seviyesine yükseldi. Mevsimsellikten arındırılmış RKGE de bir önceki 

aya göre 2,7 puan artarak 109,8 seviyesinde gerçekleşti. 

 İmalat Sanayi Kapasite Kullanım Oranı haziran ayında bir önceki aya göre 1,3 puan artarak %76,6 seviyesine yükseldi. Mevsimsellikten arındırılmış veriler 

ise 1,1 puan artarak %76,3 seviyesinde gerçekleşti.  

 TCMB’nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 18 Haziran ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerinden 3,2 milyon dolar, 

DİBS’ten 3,6 milyon dolar çıkış gerçekleştirdi. Repoda gerçekleşen 86 milyon dolarlık çıkışı eklediğimizde aslında net DİBS girişinin 82,4 milyon dolar 

olduğunu görüyoruz. 18 Haziran haftasında toplamda net 6,8 milyon dolar çıkış gerçekleşti. 

 Yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 2 milyar dolar azalarak 141,5 milyar dolara, tüzel kişilerin döviz mevduatı 579 milyon dolar azalarak 

85,4 milyar dolar seviyesine geriledi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı ise 2,6 milyar dolar gerileyerek 225,9 milyar dolar oldu.   

 Merkez Bankası’nın rezervleri 18 Haziran ile biten haftada 2,5 milyar dolar artarak 97,3 milyar dolar seviyesine yükseldi. Rezervler içinde; altın rezervleri 

1,8 milyar dolar azalarak 41,3 milyar dolar seviyesine gerilerken, brüt döviz rezervleri 4,3 milyar dolar artarak 56 milyar dolara yükseldi. 

 UBS, para politikası patikasındaki belirsizliklerin daha fazla değer kaybına neden olabileceğini belirterek, Dolar/TL’deki yıl sonu tahminini 9,0’dan 9,30’a 

çıkardı. 2021 yılı 3.çeyrek sonunda kur tahminini 8,80’den 9,0’a çıkarırken, 2022 yılı ikinci çeyrek tahminini ise 9,4’ten 9,70’e yükseltti.  

 TCMB’nin 17 Haziran tarihinde gerçekleştirdiği PPK toplantı özetinde, para politikası duruşunun, enflasyon görünümüne yönelik yukarı yönlü riskler 

dikkate alınarak, temkinli bir yaklaşımla enflasyonun kalıcı olarak düşürülmesi ve fiyat istikrarı hedefine ulaşılması odağında belirleneceği değerlendirildi.  

 AB Liderleri, AB Komisyonundan Türkiye ve bölgedeki diğer ülkelerde bulunan Suriyeliler için sağlanacak finansmanla ilgili resmi teklifi gecikmeksizin 

sunmasını istedikleri bildiri ifade edilirken, Doğu Akdeniz’deki gerginliğin düşmesini olumlu karşıladıkları değerlendirildi.  

 Resmi Gazete'nin bugünkü sayısında yayımlanan Cumhurbaşkanı kararına göre sigara, alkollü içkiler ve içeceklerden alınan özel tüketim vergisi (ÖTV) 

asgari maktu tutarları Temmuz-Aralık arasında değişmeden aynı kalacak. 

 Bloomberg HT'ye konuşan üç üst düzey kaynağın verdiği bilgiye göre, toplantıda TCMB, mevduatlarda Dövizden Türk lirasına geçişi teşvik etmek için 

bankalara zorunlu karşılıklar konusunda buna destek verecek düzenlemelerin yapılabileceğini belirtti. 

Avrupa 

 ECB ekonomik ve parasal gelişmelere ilişkin aylık değerlendirme raporu yayınladı. Raporda, pandemi tedbirlerinin daha da azalması ile ekonomik 

aktivitede yılın ikinci yarısında toparlanmanın beklendiğine değinilirken, son dönemde enflasyon artışının yaşandığına dikkat çekerek, yükselişin temel 

olarak baz etkisi, enerji fiyatları ve geçici etkenlerden kaynaklandığı değerlendirildi.  

 IFO verilerine göre, Almanya’da iş ortamı endeksi haziran ayında 101,8 düzeyinde gerçekleşti. Cari durum endeksi 99,6 ve beklenti endeksi 104 düzeyinde 

açıklandı. Kurum tarafından yapılan açıklamada, ülke ekonomisinde Kovid-19 krizinin etkilerinin üstesinden gelmeye başladığını ve ekonominin 

hızlanmakta olduğu değerlendirildi.  

 BoE faiz oranını oy birliği ile %0,1 seviyesinde sabit bıraktı. BoE varlık alım programında da değişikliğe gitmeyerek toplamda 895 milyar sterlin olan varlık 

alım programına devam edeceğini açıkladı. 9 üyeden yalnızca BOE Baş Ekonomisti Andy Haldane varlık alımlarının azaltılması yönünde oy kullandı. 

 S&P, İngiltere için 2021 yılı büyüme tahminini %4,3’ten %7,0’e çıkardı.  

ABD 
 Dayanıklı mal siparişleri mayıs ayında aylık bazda %2,3 oranında arttı. Çekirdek dayanıklı tüketim malları siparişleri ise %0,3 artış kaydetti.  

 2021 yılı 1.çeyrek dönemine ait final GSYH verilerine göre, çeyreklik bazda ekonomi %6,4 büyüdü ve çekirdek kişisel tüketim harcamaları ise aynı 

dönemde %0,3 olarak revize edildi.  

 İlk işsizlik maaşı başvuruları 19 Haziran haftasında 411 bin kişi olurken, işsizlik maaşı başvurularının 4 haftalık ortalaması ise 397 bin oldu.  

 Richmond Fed Başkanı Barkin tedarik sorunları çözüldüğü zaman fiyat artışlarının büyük bölümünün azalacağını ifade ederek, fiyat artışlarının büyük 

oranda geçici olduğuna dair işaret olduğunu dile getirdi. Barkin, enflasyonda yükselişin 4.çeyrekte gevşemesi beklendiğini belirterek, Fed’in para 

politikasını normalleştirmesini ele almasının tedbirli bir tutum olacağını dile getirdi.  

 ABD Başkanı Biden, 559 milyar dolarlık yeni bir alt yapı projesi konusunda Demokratlar ve Cumhuriyetçi kanatla geçici bir anlaşmaya vardığını açıkladı.  

 Fed’in 23 bankayı tabi tuttuğu stres testi sonuçlarına göre, Kovid-19 pandemisinin başlangıcında uyguladığı hisse geri alımlarını askıya alma ve temettü 

ödemelerinde sınırlamalar 30 Haziranda 2021’de sona ereceği duyuruldu.  

Asya 
 Basında yer alan haberde, Japonya’nın 2020 yılında Kovid-19 salgını ile mücadele için çıkardığı 73 trilyon yen büyüklüğündeki ek bütçenin yaklaşık %40’nı 

oluşturan 30 trilyon yeni hala kullanmadığı aktarıldı.  

 Çin Ticaret Bakanlığı Avustralya’ya rüzgar türbini gibi bazı Çin ürünlerini hedef alan anti damping ve sübvansiyon önlemleri için Dünya Ticaret Örgütü’nde 

dava açtığını duyurdu. 

Dünyadan 
 Rusya Ekonomi Kalkınma Bakanı Reshetnikov, 1 Ağustos ve 31 Aralık döneminde uygulanacak olan ihracat vergisiyle demirli metallerden 110-115 milyar 

ruble, demir dışı metallerden ise 50 milyar ruble toplanacağını açıkladı. Güney Afrika’da mayıs ayında ÜFE aylık bazda %0,4 artarken, yıllık artış hızı %7,4 

seviyesine ulaşarak 2016 yılı Temmuz ayından bu yana en yükseğine geldi.  


